



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønne
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Murermester Arne Hvid Laursen ApS

Havvej 23
Vrinders
8420 Knebel

Årsrapport for 2016/17

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/2 2018

Arne Hvid Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Muremester Arne Hvid Laursen ApS
Havvej 23
Vridders
8420 Knebel

CVR.nr.: 27450903
Stiftelsesdato: 25. november 2003
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Arne Hvid Laursen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevvej 5
8410 Rønne

Pengeinstitut

Rønne og Omegns Sparekasse
Hovedgaden 33
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i murerarbejde ved såvel nybygninger som reparationsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 27.871, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 744.643, og en egenkapital på kr. 310.930.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Ledelsen forventer dog at afvikle selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.050.726	2.299.095
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-35.225	-7.529
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-583.476	-796.758
Andre eksterne omkostninger		-575.710	-576.829
Bruttoresultat		856.315	917.979
Personaleomkostninger	1	-815.162	-878.931
Driftsresultat		41.153	39.048
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		885	808
Andre finansielle indtægter		0	19
Finansielle omkostninger		-6.274	-4.123
Resultat før skat		35.764	35.752
Skat af årets resultat		-7.893	-7.881
Årets resultat		27.871	27.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.871	27.871
Resultatdisponering		27.871	27.871

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 100.000 kr.

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.914	3.489
Finansielle anlægsaktiver		3.914	3.489
Anlægsaktiver		3.914	3.489
Råvarer og hjælpematerialer		33.155	53.623
Varebeholdninger		33.155	53.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		634.179	295.053
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	35.225
Tilgodehavende selskabsskat		0	123
Periodeafgrænsningsposter		6.493	3.939
Tilgodehavender		640.672	334.340
Likvide beholdninger		66.902	343.477
Omsætningsaktiver		740.729	731.440
Aktiver		744.643	734.929

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	185.930	158.058
Egenkapital		310.930	283.058
Hensættelser til udskudt skat		1.914	1.259
Hensatte forpligtelser		1.914	1.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.894	203.488
Selskabsskat		12.174	6.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		347.086	213.041
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.645	27.568
Kortfristede gældsforpligtelser		431.799	450.612
Gældsforpligtelser		431.799	450.612
Passiver		744.643	734.929
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	733.674	795.262
Pensioner	62.030	65.415
Andre omkostninger til social sikring	19.458	18.254
	<u>815.162</u>	<u>878.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	158.059	130.187
Årets tilgang	27.871	27.871
Saldo ultimo	<u>185.930</u>	<u>158.058</u>

4. Eventualforpligtelser

Den maksimale hæftelse vedrørende lejeudgift udgør 86 tkr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser, udover hvad der er forbundet med almindelig drift.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Hvid Laursen

Direktør

På vegne af: Murermester Arne Hvid Laursen ApS

Serienummer: CVR:27450903-RID:41465705

IP: 2.108.46.163

2018-03-01 09:27:59Z

NEM ID 

Peter Engvang

Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 2.109.38.210

2018-03-01 10:17:48Z

NEM ID 

Arne Hvid Laursen

Dirigent

På vegne af: Murermester Arne Hvid Laursen ApS

Serienummer: CVR:27450903-RID:41465705

IP: 2.108.46.163

2018-03-01 11:57:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KABUJ-GB8GL-E6GKY-157UJ-ZCC4H-G2QVP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>